1887 44,695 64 21,160 95 65,856 59
Sumy przechodnie — 60,279 83 60,279 83
46,004,222 57 6,858,839 63 52,863,062 20

(44) W t. l. poz. do zwr. na żąd. (on call) 13,967,408 13 2,544,509 75 16,511,917 88

W m. Białej-Cerkwi gub. kijowskiej pow. wasylkowskim, stacji drogi żelaznej Fastowskiej, w dniu 3 (15) lutego 1887 roku

ODBEDZIE SIĘ DOROCZNA SPRZEDAŻ

KONI PRZEWAŻNIE ARABSKICH

namto Perszeronów i pół-krwi, rozplodowych, matek młodych, wierzychowych i zaprzęgowych, maci: kasztanowatych, karych, gniedych i siwych, pochodzących ze stad JW. z Książąt Sapiechów. Hr. Maryi Branickiej, JW. Hr. Władysława Branickiego, JW. Hr. Ksawerego Branickiego i Właściciela Ziemskiego JW. Władysława Markowskiego.

Konie oglądać można w stajni Biało-Cerkiewskiej, od 1 (13) lutego 1887 roku.

Na żądanie wysyła się szczegółową listę koni. (980-9-7)

NAJNOWSZE WYDAWNICTWA

KSIEGARNI, SKŁADU NUT I FORTEPIANÓW

GEBETNERA I WOLFFA.

- Dziwaki, komedia w 5 aktach, przez A. Mańkowskiego (autora komedii „Mironowski”, nagrodzonej na konkursie imienia W. Bogusławskiego 1886 r.). Cena k.

Świętochowskiego. Cena rs. 3 k. 60, z przesyłką rs. 3 k. 80. (24-3-2)

Управление Юго-Западн. жел. дор.

ОБЪЯВЛЯЕТЬ:

что опубликованныя в 1884 году правила для перевозки хлѣбныхъ грузовъ и масляничныхъ сѣмянъ изъ Россіи за границу, черезъ Волочискъ и черезъ Радзивилловъ въ сыпную, измѣняются съ 15 (27) Января 1887 года слѣдующимъ образомъ:

1) Если въ накладной въ графѣ „Примѣчанія“ отправитель не укажетъ вовсе частнаго лица (посредника) для совершения вывозныхъ таможенныхъ обрядностей, отправитель поручилъ агенту экспедитору Управления, то это будетъ означать, что такой транспортъ подлежитъ перевозкѣ